



## Referat styremøte onsdag, den 4. september 2024 på Gammelbakeriet, Ørnes.

Til stede: Lise Kildal, Willy Kildal, Bjarne Flaas, Trond Mikkelborg og Signhild Mentzoni

### **Sak 40/24 Kort om referatsaker**

Komiteén, bestående av Willy Kildal, Trygve Åsvang, Dagfinn Kolberg, Bjarne Flaas og Per Swensen, jobber med stoff vedr. utvandringen til Amerika fra de forskjellige steder i Meløy. Store deler av neste årbok settes av til dette. Så kan vi bruke 3 – 4 årbøker framover på stoff om utvandringen.

Bjarne Flaas, Åse Sørgård og Signhild Mentzoni jobber med å kontakte eierne av privatarkivet på Meløyarkivet. Dette med tanke på at hele arkivet skal flyttes til Arkiv i Nordland innen 31.12.2025.

### **Sak 41/24 Sommertur 2024**

Årets tur, som var planlagt til Arnøy, ble ikke gjennomført. Det som ble problemet, var å skaffe transport til/fra Arnøy. Nordlandsbuss ga ikke svar på våre henvendelser til tross for flere purringer. Vi får komme sterkt tilbake til neste år.

### **Sak 42/24 Evaluering etter markering av 140-årsjubileumet**

Meløy historielag hadde markering og stand onsdag, den 7. august d-å-. på Ørnes under Arctic Race of Norway.

Lørdag, den 10. august. var det åpent på Gammelbakeriet der folk kunne få kjøpe T-skjortene «Meløy i 140» og årbøker. Oddleiv Torsvik holdt foredrag på Handelsstedet.

Søndag, den 11. august. foregikk markeringen på Meløy, i samarbeid med Meløy grendelag. Per Swensen holdt foredrag her.

Regnskapet er ikke helt avsluttet.

### **Sak 43/24 Foredrag av Oddgeir Bruaset tirsdag, den 15. oktober 2024**

Vi leier Kulturfabrikken. Foredraget starter kl.19:00. Bruaset hentes på flyplassen, overnatter hos Lise og kjøres til Tverlandet 16.10. da han skal videre til Hamarøy historielag. Signhild og Bjarne sørger for skyss.

Reiseutgiftene deles mellom tre historielag. Honorar kr. 6000,00.

Gratis for medlemmer, kr.100,- i inngang for ikke-medlemmer. Kaffe-/kakesalg før foredraget. Vi leier en organisasjon som tar seg av dette.

### **Sak 44/24 Årbok og kalender / Årboklansering**

Boklanseringen blir en fredag i november, dato ikke klarlagt. Forslag til sted er hallen i Neverdal og at Neverdal skolekorps sørger for servering. Det er også ønske om at de spiller. Bjarne undersøker om dette lar seg gjøre.

### **Sak 45/24 Besøk hos Aina Sandvik**

Signhild tar kontakt med Aina for eventuelt å avvikle et styremøte i hennes bakstebu. Dato settes til i slutten av oktober hvis det passer henne.

### **Sak 46/24 Eventuelt**

Søknad innsendt innen fristen av Lise til Landslaget for lokalhistorie om momsrefusjon. Pengene er ikke kommet. Bekreftet per telefon at det skal utbetales i slutten av desember.

Redaktør Dagfinn Kolberg ønsker ikke å fortsette etter at arbeidet med bok nr.40 er utgitt. Vi må utlyse stillingen som redaktør og helst ha ny på plass innen 31.12.2024.

Ønske om at foredraget til Oddleiv Torsvik legges på hjemmesiden. Per Swensens foredrag ble det gjort opptak av på Meløy.

Referent Signhild Mentzoni